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COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.01.2026

Cron ona pasgenkun maca Gastrolux CP-127/Sp

LleHa ¢ HOC: 61 111 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Komnnekrauus
Matepuan ctonewHu1ubl
Boprt

Tun

O6Bsi3Ka

Matepwan kapkaca
Mpodbnnb HoXek
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 882358

12 mec.

Poccus

ob6Bsi3ka Hor
HepXasetollas cTanb
HeT

OTKPbITHINA

Ja

Hepxasetollas cTanb
Tpy6a

1200

700

850

35.2

38.7

MpownsBoacTeeHHbIN cton Gastrolux CP-127/Sp cepumn Special ncnonb3yeTcst Ha NPeanpUATASX 0BLECTBEHHOIO NMTaHNS U
TOProBAW ANs pasfenku Msica, pbibbl, @ TakXXe B KAYECTBE LOMONHUTENBHOrO MecTa s YCTAHOBKM KYXOHHbIX NPUOOPOB.
Kapkac BbINonHeH 13 Hepxasetowero npodouns 40x40, ctonewHuua - U3 nonunponuneHa. Nagenne ocHaweHo
PErympyeMbIMM HOXKaMW.

Onuuu (3aKkasbiBalOTCS OTAENbHO):

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

Oteepctue ons cbopa otxonos d=200 MM

KomnnekTt konec d=75 mm

KomnnekTt konec d=100 mm
KomnnekTt konec d=125 mm
KomnnekTt konec d=150 mm

KonbLo peanHosoe

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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