

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Стол для разделки мяса Gastrolux CP-127/Sp****Цена с НДС: 61 111 руб.****Артикул: 882358****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Комплектация	обвязка ног
Материал столешницы	нержавеющая сталь
Борт	нет
Тип	открытый
Обвязка	Да
Материал каркаса	нержавеющая сталь
Профиль ножек	труба
Ширина, мм	1200
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	35.2
Вес (с упаковкой), кг	38.7

Производственный стол [Gastrolux CP-127/Sp](#) серии Special используется на предприятиях общественного питания и торговли для разделки мяса, рыбы, а также в качестве дополнительного места для установки кухонных приборов. Каркас выполнен из нержавеющего профиля 40x40, столешница - из полипропилена. Изделие оснащено регулируемыми ножками.

Опции (заказываются отдельно):

- Отверстие для сбора отходов d=200 мм
- Комплект колес d=75 мм
- Комплект колес d=100 мм
- Комплект колес d=125 мм
- Комплект колес d=150 мм
- Кольцо резиновое

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.